



Fabio Ceteroni

Data di nascita: 30/10/1956 | Nazionalità: Italiana | Sesso: Maschile |
(+39) 3939001430 | fceteroni@ceteronifabio.it | www.ceteronifabio.it |
Skype: fceteroni@ceteronifabio.it |

Via Aldo Balma 24, int. 13, 00155, Roma, Italia

Presentazione: Sono un creativo efficacemente concreto, lunga esperienza nel ruolo di Store & Retail Manager per il Marchio Party World dell'Aurum Commerce Srl Master franchisee della Party Land Inc. (USA)

● ESPERIENZA LAVORATIVA

02/10/2000 – 16/01/2019

STORE/RETAIL & FRANCHISING MANAGER – Aurum Commerce Srl

- 1) Gestione della punto vendita (punto vendita pilota;
- 2) Coordinamento e formazione del personale sia interno che degli affiliati;
- 3) Allestimento dei punt vendita affiliati;
- 4) Coordinamento e formazione degli Affiliati
- 5) Aggiornamento del Manuale Operativo, realizzazione di dispense operative per gli affiliati,
- 6) Tester dei software gestionali selezionati ed adattamenti alle esigenze del Franchising.

Master Franchisee | Altre attività di servizi | www.partyworld.it |

Via Guglielmo Sanfelice 33, 80133 Napoli, Napoli, Italia

<https://youtu.be/dD2NUKCyFnc>

31/01/1987 – 31/12/2005

SEGRETARIO GENERALE/PRESIDENTE LEGALE RAPPRESENTANTE – Associazione Nazionale Animatori Turistici Ricreativi e Sociali - ANATuRS

Socio fondatore, Segretario generale sino al Maggio 1995.

Presidente legale Rappresentante sino al 31/12/2005

Docente formatore

Progettista di Formazione

Commissario commissioni del Turismo (Provincia Ascoli pICNEO)

commissario di esami Formazione Professionale

Roma, Italia

DOCENTE SUPPLENTE – Ministero della Pubblica Istruzione

Supplente di sostegno - Scuola media Statale G. Rossini

Ciampino (RM), Italia

COLLABORATORE SCOLASTICO – Ministero della Pubblica Istruzione

Liceo Scientifico Sperimentale Kennedy - Roma

Roma, Italia

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

Frascati (RM), Italia

Assistente di Comunità Infantili – I.T.S.S.C.S. Maffeo Pantaleoni

1997 – 30/09/1998 – Roma, Italia

Attestato Regionale : Tecnico di Progettazione – Impresa & Management - Regione Lazio/FSE

Area di orientamento

Area legislativa

Area Fabbisogni

Area Progettazione

Pianificazione, Informatica, Comunicazione.

18/02/1999 – 19/02/1999 – San Donato Val Comino (FR), Italia

Addetto allo Sviluppo di Imprese Cooperative nel settore dell'Artigianato – Cooperativa a Socio Sanitaria VALCOMINO - Regione Lazio/FSE

Cultura cooperativa,

Business idea,

Analisi Mercati,

Agevolazioni ed incentivi finanziari,

Attività e progetto individuale,

Verifica apprendimento e riposizionamento progetto,

Tipologie e l'avviamento d'impresa,

Ciclo produttivo,

ecc..

● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

Lingua madre: ITALIANO

| | COMPRESIONE | | ESPRESSIONE ORALE | | SCRITTURA |
|----------------|-------------|---------|-------------------|-------------------|-----------|
| | Ascolto | Lettura | Produzione orale | Interazione orale | |
| INGLESE | A1 | A1 | A1 | A1 | A1 |

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● **COMPETENZE DIGITALI**

Social Network | Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Sistemi Operativi Windows 9XNT2000XPVistaSeven8Windows 10 Android | Gestione autonoma della posta e-mail | Posta elettronica | Microsoft Office | Utilizzo del browser | Google Chrome | Elaborazione delle informazioni | office | Internet Explorer | Windows | Android | Google | Risoluzione dei problemi | Ottima conoscenza della Suite Office (Word Excel Power Point) | Buona padronanza del pc dei software ad esso correlati e del pacchetto Office | Instagram | Mozilla Firefox | Iphone | Safari

● **PATENTE DI GUIDA**

Patente di guida: **A**

Patente di guida: **B1**

Patente di guida: **B**

● **COMPETENZE ORGANIZZATIVE**

Competenze organizzative

Autonomia,

Fiducia in se stessi,

Capacità di adattarsi all'organizzazione e al contesto lavorativo. Resistenza allo stress,

Capacità di pianificare ed organizzare,

Precisione/Attenzione ai dettagli,

Apprendere in maniera continuativa,

Capacità di conseguire obiettivi,

Sapere gestire le informazioni,

Essere intraprendente, avere spirito d'iniziativa,

Problem solving,

Team work,

Leadership.

● HOBBY E INTERESSI

Hobby ed interessi

Arredamento e complementi di arredo (collezionista Swarovsky);

Cinema e teatro;

Lettura, se un argomento stuzzica la mia curiosità cerco sempre di approfondire l'argomento;

Viaggi, visitare le località, affidandomi come canovaccio di base da guide specializzate; non

amo il turismo stanziale né assistito (avendo dato per motivazioni professionali del passato);

Progetti imprenditoriali...rimaste una passione che talvolta mi ha permesso di trarne un guadagno.

<https://youtu.be/f2JWUYtE-Fw>

● COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

Competenze comunicative e interpersonali.

Capacità comunicativa: ottima capacità di trasmettere e condividere in modo chiaro e sintetico idee ed informazioni con tutti i propri interlocutori, di ascoltarli e di confrontarsi con loro efficacemente. Caratteristiche acquisite in tanti anni di Animazione, sia in veste di responsabile di gestione che di Capo Animatore. Ampliatone il raggio di capacità, con la più recente esperienza come responsabile di un punto vendita e coordinatore degli affiliati.

● COMPETENZE PROFESSIONALI

Competenze professionali

Competenze informatiche, Creatività, Front Desk/Helpdesk fornitori e clienti; **Visual Merchandising**; Ottime capacità di controllo organizzativo; Contabilità giornaliera.

● PRIVACY

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 Dlgs 196 del 30 giugno 2003
